
LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CAT: Alevin Femenina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 371 4'51'' Rodriguez Sarasola  Estitxu Hiru-Herri (1) 06 6919

2 359 4'52'' Martinez Rabal  Miren Hiru-Herri (2) 06 6119

3 408 4'54'' Piñeiro Inac  Aine C.D. Cantera (1) 06 7853

4 241 4'55'' Cuadrado Aramendia  Irati CAD Tafalla (1) 06 6076

5 290 4'55'' Astrain Sanchez  Carmen Grupompleo PAT (1) 06 5294

6 335 4'58'' Arrosagaray Pomes  Ane Hiru-Herri (3) 06 7192

7 383 4'59'' Abadia Gil  Andrea Ribera At. (1) 06 6537

8 304 5'04'' Gutierrez Petrirena  Irune Grupompleo PAT (2) 06 5927

9 244 5'05'' Garcia Fraile  Belen CAD Tafalla (2) 06 7704

10 220 5'10'' Ezquerra Cantero  Leyre Berriozar K.E. (1) 06 5239

11 387 5'12'' Gil Moreno  Paula Ribera At. (2) 06 7811

12 412 5'16'' Aisa Ara  Ines Larraona (1) 07 6332

13 291 5'17'' Beperet Salinas  Oihane Grupompleo PAT (3) 07 5926

14 204 5'18'' Guembe Ochotorena  Itxaso A.D. San Juan (1) 07 7095

15 405 5'19'' Miramon Ochoa  Irene C.D. Cantera (2) 06 5244

16 237 5'22'' Pelaez Gallego  Joane C.A. Iranzu (1) 06 7370

17 385 5'23'' Fernandez Carnicero  Alba Ribera At. (3) 06 7809

18 404 5'24'' Jimenez Jimenez  Mara C.D. Cantera (3) 06 5243

19 377 5'24'' Vicente Zumel  Laura Hiru-Herri (4) 06 5279

20 367 5'25'' Paternain Hernandez  Nahia Hiru-Herri (5) 07 6970

21 247 5'25'' Iturria Moral  Claudia CAD Tafalla (3) 06 7706

22 390 5'26'' Litago Jordan  Irati Ribera At. (4) 06 5299

23 218 5'27'' Suarez Barasoain  Irati Ardoi (1) 06 6315

24 209 5'27'' Arraiza Chorraut  Itsasne Ardoi (2) 07 6305

25 289 5'28'' Arizcuren Martinez  Laila Grupompleo PAT (4) 06 7562

26 384 5'29'' Aragon Doiz  Naiara Ribera At. (5) 06 5297

27 343 5'29'' Donamaria Lana  Leire Hiru-Herri (6) 06 5264

28 361 5'30'' Miqueleiz Lizarraga  Irati Hiru-Herri (7) 07 6962

29 277 5'31'' Moreno Garcia  Maddi GANA (1) 07 6337

30 217 5'31'' Sarriguren Garcia  Ione Ardoi (3) 07 7213

31 332 5'31'' Alvira Maravi  Uxue Hiru-Herri (8) 06 6097

32 243 5'32'' Garcia Fraile  Leyre CAD Tafalla (4) 07 7703

33 382 5'34'' Montalban Azketa  Lluna Lagunak (1) 07 5869

34 222 5'35'' Molinero Apellaniz  Naiara Berriozar K.E. (2) 06 4574

35 320 5'37'' Sarasa Mendioroz  Nerea Grupompleo PAT (5) 06 6721

36 319 5'38'' San Juan Indurain  Areta Grupompleo PAT (6) 06 6720

37 342 5'42'' Delgado Canal  June Hiru-Herri (9) 07 6104

38 374 5'42'' Tejero Hernandez  Iratxe Hiru-Herri (10) 07 6973

39 326 5'43'' Urdaniz Azkona  Ane Grupompleo PAT (7) 07 5935

40 409 5'45'' Rueda Vidaurreta  Carla C.D. Cantera (4) 06 5245

41 238 5'47'' Bouzzaoui Miloud  Khadija C.A. San Adrian (1) 07 6238

42 202 5'48'' Ekai Remiro  June A.D. San Juan (2) 06 7248

43 296 5'50'' Echeverria Barbarin  Carla Grupompleo PAT (8) 06 6711

44 362 5'50'' Moreno Gomez  Maider Hiru-Herri (11) 07 6120

45 410 5'52'' Martinez Chivite  Irene Ribera At. (6) 07 7862

46 356 5'54'' Lizoain Miguelez  Amaia Hiru-Herri (12) 06 6116

47 394 5'57'' Zardoya Morales  Leyre Ribera At. (7) 07 7814

48 214 5'58'' Manso Camara  Leyre Ardoi (4) 06 5232

49 208 6'01'' Arbizu Maiza  Nerea Ardoi (5) 06 7211

50 376 6'01'' Vicente Martinez  Elena Hiru-Herri (13) 07 6128

51 271 6'02'' Garces Antxeta  Arrate GANA (2) 07 6813

52 278 6'03'' Muro Garralda  Arantxa GANA (3) 06 7299

53 331 6'03'' Alvira Maravi  Joane Hiru-Herri (14) 06 6096

54 233 6'06'' Baquedano Ros  Naroa C.A. Iranzu (2) 06 7366

55 234 6'07'' Baquedano Ros  Irati C.A. Iranzu (3) 06 7367

56 336 6'09'' Arteaga Ros  Ohiane Hiru-Herri (15) 07 6101
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57 337 6'10'' Artieda Rubio  Iraia Hiru-Herri (16) 06 5263

58 211 6'12'' Colon Arrieta  Sarah Ardoi (6) 06 6480

59 284 6'14'' Valemcia Reta  Lorea GANA (4) 07 7300

60 389 6'18'' Jimenez Peña  Angela Ribera At. (8) 07 6032

61 250 6'22'' Rodriguez Radael  Nora CAD Tafalla (5) 06 7708

62 413 6'25'' Eguillor Perez  Leyre Larraona (2) 07 7073

63 407 6'34'' Moreno Garriz  Maya C.D. Cantera (5) 06 7146

64 210 6'35'' Basauri Gheiler  Eider Ardoi (7) 06 5229

65 406 6'36'' Moreno Garriz  Ane C.D. Cantera (6) 06 7145

66 403 6'40'' Garriz Jarauta  Carla C.D. Cantera (7) 06 7852

67 205 6'52'' Sastre Latasa  Erika A.D. San Juan (3) 07 7250

68 201 6'53'' Alvarez Otazu  June A.D. San Juan (4) 07 7247

69 297 7'05'' Erre Perez  Naroa Grupompleo PAT (9) 07 7566

70 235 7'07'' Esparza Nieto  Laura C.A. Iranzu (4) 06 7368

71 221 7'18'' Isaac Osaro  Precious Berriozar K.E. (3) 07 6459
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LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Alevin Femenina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Hiru-Herri 28

2º Grupompleo PAT 51

3º Ribera At. 57

4º CAD Tafalla 66

5º C.D. Cantera 76

6º Ardoi 125

7º GANA 191

8º A.D. San Juan 191

9º C.A. Iranzu 195

10º

11º

12º

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 371 4'51'' Rodriguez Sarasola  Estitxu Hiru-Herri 06 6919 1

2 359 4'52'' Martinez Rabal  Miren Hiru-Herri 06 6119 2

6 335 4'58'' Arrosagaray Pomes  Ane Hiru-Herri 06 7192 6

19 377 5'24'' Vicente Zumel  Laura Hiru-Herri 06 5279 19

TOTAL 28

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

5 290 4'55'' Astrain Sanchez  Carmen Grupompleo PAT 06 5294 5

8 304 5'04'' Gutierrez Petrirena  Irune Grupompleo PAT 06 5927 8

13 291 5'17'' Beperet Salinas  Oihane Grupompleo PAT 07 5926 13

25 289 5'28'' Arizcuren Martinez  Laila Grupompleo PAT 06 7562 25

TOTAL 51

EQUIPO Ribera At.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

7 383 4'59'' Abadia Gil  Andrea Ribera At. 06 6537 7

11 387 5'12'' Gil Moreno  Paula Ribera At. 06 7811 11

17 385 5'23'' Fernandez Carnicero  Alba Ribera At. 06 7809 17

22 390 5'26'' Litago Jordan  Irati Ribera At. 06 5299 22

TOTAL 57

EQUIPO CAD Tafalla

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

4 241 4'55'' Cuadrado Aramendia  Irati CAD Tafalla 06 6076 4

9 244 5'05'' Garcia Fraile  Belen CAD Tafalla 06 7704 9

21 247 5'25'' Iturria Moral  Claudia CAD Tafalla 06 7706 21

32 243 5'32'' Garcia Fraile  Leyre CAD Tafalla 07 7703 32

TOTAL 66

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 408 4'54'' Piñeiro Inac  Aine C.D. Cantera 06 7853 3

15 405 5'19'' Miramon Ochoa  Irene C.D. Cantera 06 5244 15

18 404 5'24'' Jimenez Jimenez  Mara C.D. Cantera 06 5243 18

40 409 5'45'' Rueda Vidaurreta  Carla C.D. Cantera 06 5245 40

TOTAL 76

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

23 218 5'27'' Suarez Barasoain  Irati Ardoi 06 6315 23

24 209 5'27'' Arraiza Chorraut  Itsasne Ardoi 07 6305 24

30 217 5'31'' Sarriguren Garcia  Ione Ardoi 07 7213 30

48 214 5'58'' Manso Camara  Leyre Ardoi 06 5232 48

TOTAL 125

EQUIPO GANA

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

29 277 5'31'' Moreno Garcia  Maddi GANA 07 6337 29

51 271 6'02'' Garces Antxeta  Arrate GANA 07 6813 51

52 278 6'03'' Muro Garralda  Arantxa GANA 06 7299 52

59 284 6'14'' Valemcia Reta  Lorea GANA 07 7300 59

TOTAL 191

EQUIPO A.D. San Juan

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

14 204 5'18'' Guembe Ochotorena  Itxaso A.D. San Juan 07 7095 14

42 202 5'48'' Ekai Remiro  June A.D. San Juan 06 7248 42

67 205 6'52'' Sastre Latasa  Erika A.D. San Juan 07 7250 67

68 201 6'53'' Alvarez Otazu  June A.D. San Juan 07 7247 68

TOTAL 191

EQUIPO C.A. Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

16 237 5'22'' Pelaez Gallego  Joane C.A. Iranzu 06 7370 16

54 233 6'06'' Baquedano Ros  Naroa C.A. Iranzu 06 7366 54

55 234 6'07'' Baquedano Ros  Irati C.A. Iranzu 06 7367 55

70 235 7'07'' Esparza Nieto  Laura C.A. Iranzu 06 7368 70

TOTAL 195

CROSS JDN

Cross JDN Equipos
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LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CAT: Alevin Masculino TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 216 5'47'' Inza Echavarri  Pablo C.A. Iranzu (1) 06 7159

2 296 5'47'' Caño Calvo  Iker Hiru-Herri (1) 06 5336

3 348 6'01'' Arnedo Ayala  Alejandro C.D. Cantera (1) 07 6055

4 350 6'02'' Falces Argerich  Mikel C.D. Cantera (2) 06 5319

5 289 6'03'' Arraiza Mendivil  Xabier Hiru-Herri (2) 07 6129

6 349 6'09'' Benavente Ostiz  David C.D. Cantera (3) 07 6056

7 302 6'12'' Domeño Osaba  Aimar Hiru-Herri (3) 07 6137

8 207 6'15'' Aranaz Mediel  Iñigo Berriozar K.E. (1) 06 5305

9 253 6'17'' Goñi Villar  Aritz GANA (1) 07 6341

10 210 6'19'' Urbiola Fernandez  Arkaitz Berriozar K.E. (2) 06 5200

11 372 6'20'' Ciriza Gadañon  Ander Grupompleo PAT (1) 07 7964

12 235 6'21'' Ros Flamarique  Pedro CAD Tafalla (1) 07 7721

13 365 6'31'' Etxarte Otaegi  Iker Urtxintxa (1) 07 7947

14 287 6'34'' Alonso Urriza  Jon Hiru-Herri (4) 06 5331

15 373 6'35'' Barea Ullate  Ruben C.D. Cantera (4) 06 5318

16 219 6'36'' Fuertes Luqui  Iker C.A. San Adrian (1) 07 7729

17 256 6'38'' Miguel Rodriguez  Jesus Maria GANA (2) 07 7308

18 326 6'39'' Gorospe Donamaria  Eneko Lagunak (1) 07 7500

19 217 6'44'' Lopez de Dicastillo Vitas  Xabier C.A. Iranzu (2) 06 7033

20 215 6'44'' Arroyo Huici  Unai C.A. Iranzu (3) 06 7372

21 277 6'46'' Lopez Jurado  Alex Grupompleo PAT (2) 07 7593

22 204 6'48'' Morales Sanz  Marc Ardoi (1) 07 6319

23 260 6'53'' Peña Valladares  Ivan Asier GANA (3) 07 7173

24 347 6'54'' Sarasibar Mazkiaran  Kimetz Hiru-Herri (5) 07 7842

25 322 6'57'' Sancho Fernandez  Unax Hiru-Herri (6) 07 6158

26 236 6'58'' Velaz Iso  Iñigo CAD Tafalla (2) 07 6411

27 222 6'59'' Blasco Iso  Javier CAD Tafalla (3) 07 6472

28 230 7'01'' Jimenez Irañeta  Mikel CAD Tafalla (4) 06 6421

29 221 7'03'' Aullo Orduña  Luis CAD Tafalla (5) 07 7713

30 298 7'04'' Casado Urrutia  Asier Hiru-Herri (7) 06 5338

31 353 7'05'' Jimenez Jimenez  Gonzalo C.D. Cantera (5) 07 6061

32 224 7'06'' Esteruelas Furtado  Mikel CAD Tafalla (6) 06 7714

33 297 7'07'' Caño Varas  Unai Hiru-Herri (8) 07 6135

34 231 7'08'' Labiano Maestre  Mikel CAD Tafalla (7) 06 7718

35 223 7'09'' Duque Zabalza  Alvaro CAD Tafalla (8) 07 6408

36 324 7'11'' Valls Rodriguez  Oihan Hiru-Herri (9) 07 6160

37 252 7'16'' Garcia Imaz  Juan GANA (4) 07 7307

38 345 7'18'' Martin Roman  Guillermo A.D. San Juan (1) 07 7828

39 218 7'19'' Amatriain Irigoyen  Asier C.A. San Adrian (2) 07 7728

40 205 7'20'' Pellicer Barrenechea  Ibai Ardoi (2) 07 6321

41 305 7'22'' Fernandez Fernandez  Aimar Hiru-Herri (10) 07 7078

42 211 7'24'' Zufia Langarica  Ibai Berriozar K.E. (3) 07 6463

43 214 7'26'' Acevedo Perez  Eneko C.A. Iranzu (4) 06 7371

44 325 7'29'' Zazpe De la Concepcion  Unai Hiru-Herri (11) 07 6996

45 299 7'32'' Casado Urrutia  Unai Hiru-Herri (12) 07 6398

46 206 7'33'' Senosiain Molina  Yago Ardoi (3) 07 7215

47 369 7'35'' Zudaire Ayanz  Oier Urtxintxa (2) 07 7951

48 259 7'39'' Moreno Garcia  Iñari GANA (5) 07 6342

49 280 7'43'' Murillo Rodrigo  Aitor Grupompleo PAT (3) 07 7595

50 368 7'45'' Sanchez Iturria  Ibon Urtxintxa (3) 07 7950

51 283 7'46'' Senosiain Garralda  Mikel Grupompleo PAT (4) 07 7598

52 209 7'47'' Ilundain Larrion  Imanol Berriozar K.E. (4) 06 4580

53 246 8'03'' Castillo Centeno  Jesus Miravalles-El Redin (1) 07 6495

CROSS JDN

Cross JDN Equipos
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LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Alevin Masculino TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Hiru-Herri 28

2º C.D. Cantera 28

3º C.A. Iranzu 83

4º GANA 86

5º CAD Tafalla 93

6º Berriozar K.E. 112

7º Grupompleo PAT 132

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 296 5'47'' Caño Calvo  Iker Hiru-Herri 06 5336 2

5 289 6'03'' Arraiza Mendivil  Xabier Hiru-Herri 07 6129 5

7 302 6'12'' Domeño Osaba  Aimar Hiru-Herri 07 6137 7

14 287 6'34'' Alonso Urriza  Jon Hiru-Herri 06 5331 14

TOTAL 28

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 348 6'01'' Arnedo Ayala  Alejandro C.D. Cantera 07 6055 3

4 350 6'02'' Falces Argerich  Mikel C.D. Cantera 06 5319 4

6 349 6'09'' Benavente Ostiz  David C.D. Cantera 07 6056 6

15 373 6'35'' Barea Ullate  Ruben C.D. Cantera 06 5318 15

TOTAL 28

EQUIPO C.A. Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 216 5'47'' Inza Echavarri  Pablo C.A. Iranzu 06 7159 1

19 217 6'44'' Lopez de Dicastillo Vitas  Xabier C.A. Iranzu 06 7033 19

20 215 6'44'' Arroyo Huici  Unai C.A. Iranzu 06 7372 20

43 214 7'26'' Acevedo Perez  Eneko C.A. Iranzu 06 7371 43

TOTAL 83

EQUIPO GANA

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

9 253 6'17'' Goñi Villar  Aritz GANA 07 6341 9

17 256 6'38'' Miguel Rodriguez  Jesus Maria GANA 07 7308 17

23 260 6'53'' Peña Valladares  Ivan Asier GANA 07 7173 23

37 252 7'16'' Garcia Imaz  Juan GANA 07 7307 37

TOTAL 86

EQUIPO CAD Tafalla

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

12 235 6'21'' Ros Flamarique  Pedro CAD Tafalla 07 7721 12

26 236 6'58'' Velaz Iso  Iñigo CAD Tafalla 07 6411 26

27 222 6'59'' Blasco Iso  Javier CAD Tafalla 07 6472 27

28 230 7'01'' Jimenez Irañeta  Mikel CAD Tafalla 06 6421 28

TOTAL 93

EQUIPO Berriozar K.E.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

8 207 6'15'' Aranaz Mediel  Iñigo Berriozar K.E. 06 5305 8

10 210 6'19'' Urbiola Fernandez  Arkaitz Berriozar K.E. 06 5200 10

42 211 7'24'' Zufia Langarica  Ibai Berriozar K.E. 07 6463 42

52 209 7'47'' Ilundain Larrion  Imanol Berriozar K.E. 06 4580 52

TOTAL 112

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

11 372 6'20'' Ciriza Gadañon  Ander Grupompleo PAT 07 7964 11

21 277 6'46'' Lopez Jurado  Alex Grupompleo PAT 07 7593 21

49 280 7'43'' Murillo Rodrigo  Aitor Grupompleo PAT 07 7595 49

51 283 7'46'' Senosiain Garralda  Mikel Grupompleo PAT 07 7598 51

TOTAL 132

CROSS JDN

Cross JDN Equipos
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LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CAT: Benjamin Femenina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 150 5'01'' Garriz Jarauta  Jimena C.D. Cantera (1) 08 7067

2 181 5'03'' Sin datos Sin datos #N/A 0 Sd Sd

3 153 5'04'' Castel-Ruiz Osta  Aitana Ribera At. (1) 09 7860

4 55 5'08'' Martin Zabala  Ane GANA (1) 09 7316

5 5 5'10'' Colon Arrieta  Ane Ardoi (1) 08 7128

6 157 5'11'' Benito Oderiz  Nahia Urtxintxa (1) 08 7930

7 155 5'11'' Aldasoro Latorre  Paula Urtxintxa (2) 10 7928

8 130 5'17'' Paternain Hernandez  Saioa Hiru-Herri (1) 09 7464

9 80 5'19'' Comes Lopez  Aitana Grupompleo PAT (1) 09 6661

10 122 5'21'' Molinares Hernandez  Naiara Hiru-Herri (2) 08 6963

11 152 5'21'' Castel-Ruiz Osta  Leyre Ribera At. (2) 08 7859

12 100 5'25'' Uribeetxeberria Eslava  Zaloa Grupompleo PAT (2) 10 7627

13 137 5'26'' Zazpe Oroz  Leire Hiru-Herri (3) 09 7471

14 117 5'27'' Garcia Barea  Saioa Hiru-Herri (4) 08 7456

15 76 5'28'' Ballarin Monclus  Ana Grupompleo PAT (3) 08 6653

16 142 5'29'' Garcia Gil  Leyre Ribera At. (3) 08 7819

17 127 5'32'' Nagore Osteriz  Olaia Hiru-Herri (5) 08 7463

18 180 5'32'' Sin datos Sin datos #N/A 0 Sd Sd

19 140 5'34'' Arriazu Garcia  Carlota Ribera At. (4) 08 6542

20 63 5'35'' Agos Cantizano  Camila Grupompleo PAT (4) 10 7601

21 31 5'36'' Taipe Maldonado  Genesis AlejandraCaparroso (1) 08 7659

22 123 5'38'' Montosa Artazkoz  Irati Hiru-Herri (6) 08 7460

23 29 5'39'' Lucea Zabalza  Miren Caparroso (2) 09 7657

24 4 5'42'' Berrade Gascon  Mara Ardoi (2) 09 6475

25 3 5'45'' Sastre Latasa  Africa A.D. San Juan (1) 09 7253

26 126 5'46'' Mutilva Redin  Nahia Hiru-Herri (7) 09 7462

27 114 5'46'' Galiano Flores  Leyre Hiru-Herri (8) 08 7454

28 148 5'47'' Paternain Lopez  Paula Grupompleo PAT (5) 09 7834

29 138 5'48'' Sanzol Urra  Julene Lagunak (1) 09 7501

30 132 5'49'' Ros Arraiza  Izadi Hiru-Herri (9) 08 7466

31 70 5'49'' Sin datos Sin datos #N/A 0 Sd Sd

32 114 5'52'' Galiano Flores  Leyre Hiru-Herri (10) 08 7454

33 129 5'52'' Oroz Monguilan  Nagore Hiru-Herri (11) 08 6968

34 158 5'53'' Garreta Ibarzo  Naia Urtxintxa (3) 08 7931

35 87 5'56'' Gorriz Lima  Nora Grupompleo PAT (6) 10 7616

36 40 5'58'' Fernandez Sanchez  Aroa Ederki (1) 09 7753

37 124 6'03'' Montoya Uriarte  Ainhoa Hiru-Herri (12) 08 6964

38 160 6'03'' Larrainzar Garcia  June Urtxintxa (4) 08 7933

39 128 6'09'' Nanclares Ochoa  Amaia Hiru-Herri (13) 09 6966

40 56 6'11'' Mrissani Aleman  Sabrine GANA (2) 08 6819

41 78 6'12'' Biurrun Sesma  Jimena Grupompleo PAT (7) 08 6660

42 98 6'12'' Tagle San Martin  Paula Grupompleo PAT (8) 10 7624

43 105 6'13'' Arriazu Velazquez  Sara Hiru-Herri (14) 08 7446

44 57 6'13'' Olaz Malon  Malen GANA (3) 11 7330

45 136 6'14'' Vicuña Garcia  Irune Hiru-Herri (15) 08 7470

46 118 6'14'' Gonzalez Illescas  Irati Hiru-Herri (16) 08 7457

47 156 6'15'' Amatriain Pascual  Leire Urtxintxa (5) 08 7929

48 13 6'17'' Isaac Osaro  Mary Osasenaga Berriozar K.E. (1) 09 6458

49 145 6'19'' Adrian Perez  Lucia Valtierra (1) 08 7161

50 101 6'20'' Vanti Obetxa  Iara Grupompleo PAT (9) 00/01/00 7628

51 8 6'20'' Matxin Delgado  Nahia Ardoi (3) 08 7199

52 62 6'22'' Vaz Belzunegui  Ainhoa GANA (4) 09 7319

53 154 6'22'' Soto Ibarrola  Arai Grupompleo PAT (10) 08 7910

54 103 6'24'' Aguirre Tabar  Edurne Hiru-Herri (17) 08 7444

55 52 6'28'' Izal Fernandez  Irune GANA (5) 11 7329

56 75 6'32'' Ballarena Jaen  Leire Grupompleo PAT (11) 09 6655

57 81 6'35'' De Carlos Pineda  Iraia Grupompleo PAT (12) 08 7611

58 106 6'35'' Baigorri Pardo  Ainhoa Hiru-Herri (18) 08 7447

CROSS JDN

Cross JDN Equipos
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LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Benjamin Femenina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Hiru-Herri 41

2º Ribera At. 44

3º Grupompleo PAT 51

4º Urtxintxa 77

5º GANA 130

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

7 130 5'17'' Paternain Hernandez  Saioa Hiru-Herri 09 7464 7

9 122 5'21'' Molinares Hernandez  Naiara Hiru-Herri 08 6963 9

12 137 5'26'' Zazpe Oroz  Leire Hiru-Herri 09 7471 12

13 117 5'27'' Garcia Barea  Saioa Hiru-Herri 08 7456 13

TOTAL 41

EQUIPO Ribera At.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 153 5'04'' Castel-Ruiz Osta  Aitana Ribera At. 09 7860 2

10 152 5'21'' Castel-Ruiz Osta  Leyre Ribera At. 08 7859 10

15 142 5'29'' Garcia Gil  Leyre Ribera At. 08 7819 15

17 140 5'34'' Arriazu Garcia  Carlota Ribera At. 08 6542 17

TOTAL 44

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

8 80 5'19'' Comes Lopez  Aitana Grupompleo PAT 09 6661 8

11 100 5'25'' Uribeetxeberria Eslava  Zaloa Grupompleo PAT 10 7627 11

14 76 5'28'' Ballarin Monclus  Ana Grupompleo PAT 08 6653 14

18 63 5'35'' Agos Cantizano  Camila Grupompleo PAT 10 7601 18

TOTAL 51

EQUIPO Urtxintxa

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

5 157 5'11'' Benito Oderiz  Nahia Urtxintxa 08 7930 5

6 155 5'11'' Aldasoro Latorre  Paula Urtxintxa 10 7928 6

31 158 5'53'' Garreta Ibarzo  Naia Urtxintxa 08 7931 31

35 160 6'03'' Larrainzar Garcia  June Urtxintxa 08 7933 35

TOTAL 77

EQUIPO GANA

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 55 5'08'' Martin Zabala  Ane GANA 09 7316 3

37 56 6'11'' Mrissani Aleman  Sabrine GANA 08 6819 37

41 57 6'13'' Olaz Malon  Malen GANA 11 7330 41

49 62 6'22'' Vaz Belzunegui  Ainhoa GANA 09 7319 49

TOTAL 130

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:10



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CAT: Benjamin Masculino TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia
1 150 5'01'' Valencia Imizcoz  Aitor Hiru-Herri (1) 08 7841

2 181 5'03'' Landa Hernandez  Xabier Urtxintxa (1) 08 7940

3 153 5'04'' Formies Tabuenca  Iñigo C.D. Cantera (1) 09 7849

4 55 5'08'' Nkombou Ocio  Asier Miravalles-El Redin (1) 08 7799

5 5 5'10'' Sanchez Solano  Yago A.D. San Juan (1) 09 7099

6 157 5'11'' Perez Gonzalez  Jeremi C.D. Cantera (2) 08 7112

7 155 5'11'' La Iglesia Roncal  Erik C.D. Cantera (3) 08 7111

8 130 5'17'' Rodriguez Sarasola  Xuban Hiru-Herri (2) 09 7489

9 80 5'19'' Ameztoi Melon  Iñigo Grupompleo PAT (1) 08 6679

10 122 5'21'' Larragueta Juarez  Aimar Hiru-Herri (3) 08 7483

11 152 5'21'' Clemente Murillo  Markel C.D. Cantera (4) 08 7110

12 100 5'25'' Hernandez Aguirre  Mikel Grupompleo PAT (2) 09 7642

13 137 5'26'' Lazaro Reinares  Izan Lagunak (1) 09 7502

14 117 5'27'' Gomez Ortega  Aitor Hiru-Herri (4) 08 7479

15 76 5'28'' Zamjaoui Saber  Rayan GANA (1) 08 7327

16 142 5'29'' Garces Mateo  Germán Valtierra (1) 08 7341

17 127 5'32'' Mundiñano Jimenez  Amets Hiru-Herri (5) 08 7487

18 180 5'32'' Landa Hernandez  Martin Urtxintxa (2) 10 7939

19 140 5'34'' Les Serna  Adrian Ribera At. (1) 09 7824

20 63 5'35'' Hernandez Cebolla  Pablo GANA (2) 09 6826

21 31 5'36'' Garcia Vazquez  Julio C.A. San Adrian (1) 08 7040

22 123 5'38'' Larragueta Huarte  Asier Hiru-Herri (6) 09 7484

23 29 5'39'' Esparza Gomez  Orlando C.A. San Adrian (2) 08 7734

24 4 5'42'' Pitillas Eguiguren  Aitor A.D. San Juan (2) 08 7098

25 3 5'45'' Ekai Remiro  Akier A.D. San Juan (3) 08 7257

26 126 5'46'' Martinez Soto  Airtz Hiru-Herri (7) 08 7486

27 114 5'46'' Elizalde Fonseca  Tasio Hiru-Herri (8) 09 7477

28 148 5'47'' Lopez Dlouhy  Andres Grupompleo PAT (3) 09 7835

29 138 5'48'' Andres Rubio  Lucas Ribera At. (2) 08 7822

30 132 5'49'' Sanchez Lopez  Izan Hiru-Herri (9) 09 7491

31 70 5'49'' Romero Erburu  Pablo GANA (3) 08 6829

32 14 5'52'' Sanz Robles  Rubén Ardoi (1) 08 7210

33 129 5'52'' Ripodas Tapia  Enaitz Hiru-Herri (10) 08 7488

34 158 5'53'' Romano Torres  Oriol C.D. Cantera (5) 08 7114

35 87 5'56'' Chavarri Benito  Mikel Grupompleo PAT (4) 08 6690

36 40 5'58'' Alonso Latorre  Iñigo Ederki (1) 08 6757

37 124 6'03'' Larragueta Huarte  Mario Hiru-Herri (11) 09 6986

38 160 6'03'' Moneo Foronda  Victor Ribera At. (3) 09 7861

39 128 6'09'' Orduna Alvarez  Daniel Hiru-Herri (12) 08 6991

40 56 6'11'' Sanchez Puyada  Jacobo Miravalles-El Redin (2) 09 7800

41 78 6'12'' Aguirre Vila  Ekaitz Grupompleo PAT (5) 08 6683

42 98 6'12'' Gorraiz Fernandez  Fermin Grupompleo PAT (6) 09 6694

43 105 6'13'' Taipe Latorre  Aritz Grupompleo PAT (7) 08 7648

44 57 6'13'' Tartari Biurrun  Nicola Miravalles-El Redin (3) 09 7801

45 136 6'14'' Vicente Zumel  Alvaro Hiru-Herri (13) 08 7495

46 118 6'14'' Gonzalez Bengoetxea  Iker Hiru-Herri (14) 08 7480

47 156 6'15'' Ochoa Miramon  Pablo C.D. Cantera (6) 08 7113

48 13 6'17'' Rodriguez Garcia  Saul Ardoi (2) 10 7222

49 145 6'19'' San Martin Romero  Nicolas Ederki (2) 10 7830

50 101 6'20'' Lafuente Ciaurriz  Alvaro Grupompleo PAT (8) 09 7643

51 8 6'20'' Martin Watts  Gabriel Ardoi (3) 10 7219

52 62 6'22'' Hermoso de Mendoza Tanco  Xabier GANA (4) 08 6825

53 154 6'22'' Guerra Romeo  Javier C.D. Cantera (7) 09 7850

54 103 6'24'' O'Connor Martinez  Liam Grupompleo PAT (9) 10 7644

55 52 6'28'' Castillo Centeno  David Miravalles-El Redin (4) 09 7796

56 75 6'32'' Villalva Fernandez  Enaitz GANA (5) 08 7175

CROSS JDN

Cto Navarro Equipos

29/01/2017 1 17:57



57 81 6'35'' Artola Fernandez  Elias Grupompleo PAT (10) 09 6682

58 106 6'35'' Toni Lavin  Iñigo Grupompleo PAT (11) 08 6703

59 94 6'37'' Garcia Perez  Diego Grupompleo PAT (12) 10 7637

60 19 6'38'' Pires Perez  Aitor Berriozar K.E. (1) 10 7244

61 21 6'41'' Zufia Langarica  Asier Berriozar K.E. (2) 08 7246

62 51 6'43'' Alsasua Erdozain  Gabriel Miravalles-El Redin (5) 09 7795

63 11 6'45'' Milagros Praynte  David Ardoi (4) 10 7220

64 27 6'46'' Ayensa Cano  Hector C.A. San Adrian (3) 09 7732

65 93 6'46'' Fonseca Lerga  Enai Grupompleo PAT (13) 08 6693

66 43 7'09'' Fernandez Colmenar  Rodrigo Ederki (3) 09 7759

67 34 7'11'' Rodriguez Gorricho  Ivan C.A. San Adrian (4) 08 7042

68 9 7'15'' Martinez Arana  Mikel Ardoi (5) 09 7208

69 77 7'25'' Abarzuza Grijalbo  Aimar Grupompleo PAT (14) 08 7629

70 134 7'33'' Sosa Duque  Sergio Hiru-Herri (15) 09 7493

71 33 7'41'' Ordoñez Cordon  David C.A. San Adrian (5) 09 7737

29/01/2017 2 17:57



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Benjamin Masculino TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º C.D. Cantera 27

2º Hiru-Herri 33

3º Grupompleo PAT 84

4º GANA 118

5º Miravalles-El Redin 143

6º C.A. San Adrian 175

7º Ardoi 194

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 153 5'04'' Formies Tabuenca  Iñigo C.D. Cantera 09 7849 3

6 157 5'11'' Perez Gonzalez  Jeremi C.D. Cantera 08 7112 6

7 155 5'11'' La Iglesia Roncal  Erik C.D. Cantera 08 7111 7

11 152 5'21'' Clemente Murillo  Markel C.D. Cantera 08 7110 11

TOTAL 27

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 150 5'01'' Valencia Imizcoz  Aitor Hiru-Herri 08 7841 1

8 130 5'17'' Rodriguez Sarasola  Xuban Hiru-Herri 09 7489 8

10 122 5'21'' Larragueta Juarez  Aimar Hiru-Herri 08 7483 10

14 117 5'27'' Gomez Ortega  Aitor Hiru-Herri 08 7479 14

TOTAL 33

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

9 80 5'19'' Ameztoi Melon  Iñigo Grupompleo PAT 08 6679 9

12 100 5'25'' Hernandez Aguirre  Mikel Grupompleo PAT 09 7642 12

28 148 5'47'' Lopez Dlouhy  Andres Grupompleo PAT 09 7835 28

35 87 5'56'' Chavarri Benito  Mikel Grupompleo PAT 08 6690 35

TOTAL 84

EQUIPO GANA

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

15 76 5'28'' Zamjaoui Saber  Rayan GANA 08 7327 15

20 63 5'35'' Hernandez Cebolla  Pablo GANA 09 6826 20

31 70 5'49'' Romero Erburu  Pablo GANA 08 6829 31

52 62 6'22'' Hermoso de Mendoza Tanco  Xabier GANA 08 6825 52

TOTAL 118

EQUIPO Miravalles-El Redin

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

4 55 5'08'' Nkombou Ocio  Asier Miravalles-El Redin 08 7799 4

40 56 6'11'' Sanchez Puyada  Jacobo Miravalles-El Redin 09 7800 40

44 57 6'13'' Tartari Biurrun  Nicola Miravalles-El Redin 09 7801 44

55 52 6'28'' Castillo Centeno  David Miravalles-El Redin 09 7796 55

TOTAL 143

EQUIPO C.A. San Adrian

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

21 31 5'36'' Garcia Vazquez  Julio C.A. San Adrian 08 7040 21

23 29 5'39'' Esparza Gomez  Orlando C.A. San Adrian 08 7734 23

64 27 6'46'' Ayensa Cano  Hector C.A. San Adrian 09 7732 64

67 34 7'11'' Rodriguez Gorricho  Ivan C.A. San Adrian 08 7042 67

TOTAL 175

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

32 14 5'52'' Sanz Robles  Rubén Ardoi 08 7210 32

48 13 6'17'' Rodriguez Garcia  Saul Ardoi 10 7222 48

51 8 6'20'' Martin Watts  Gabriel Ardoi 10 7219 51

63 11 6'45'' Milagros Praynte  David Ardoi 10 7220 63

TOTAL 194

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:58



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CAT: Cadete Femenina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 847 7'36'' Aldaz Zufiaurre  Haizea Hiru-Herri (1) 02 NA-15364

2 889 7'39'' Collantes  Nadya Grupompleo PAT (1) 02 7838

3 872 7'43'' Urteaga Cilveti  Saioa Hiru-Herri (2) 02 NA-15367

4 890 7'44'' Lameiro Ugalde  Carmen Grupompleo PAT (2) 02 7839

5 747 7'59'' Etxeberria Lizarbe  Maider CAD Tafalla (1) 03 5770

6 848 8'04'' Alonso Urriza  Maite Hiru-Herri (3) 03 5394

7 855 8'06'' Gonzalez Zabalza  Ereide Hiru-Herri (4) 02 6878

8 846 8'08'' Ahetxu Leatxe  Irati Hiru-Herri (5) 02 NA-15362

9 709 8'13'' Martinez Olazagoitia  Paula Ardoi (1) 03 4548

10 840 8'15'' Verano Perez  Maimuna Grupompleo PAT (3) 03 5037

11 779 8'16'' Lizarraga Mauleon  Idoia GANA (1) 03 5131

12 719 8'20'' Feligreras Medina  Ana Maria Berriozar K.E. (1) 03 4586

13 858 8'23'' Lapeña Txibite  Leire Hiru-Herri (6) 02 NA-15366

14 850 8'32'' Aramendia Exposito  Eva Hiru-Herri (7) 02 NA-15365

15 746 8'41'' Etxapare Kareaga  Ane CAD Tafalla (2) 03 5197

16 882 8'43'' Berrozpide Torres  Ana Ribera At. (1) 02 NA-15246

17 712 8'44'' Perez Pastor  Nahia Ardoi (2) 03 6022

18 887 8'46'' Urbano Pardo  Lucia Ribera At. (2) 03 NA15520

19 838 8'48'' Torrecilla de Blas  Blanca Grupompleo PAT (4) 03 5975

20 749 8'50'' Garcia Gorri  Elisa CAD Tafalla (3) 03 5382

21 898 8'51'' Blanco Cordoba  Sandra Ribera At. (3) 03 NA15516

22 710 8'52'' Mendia Oroz  Natalia Ardoi (3) 02 4016

23 815 8'54'' Munguira Alonso  Daniela Grupompleo PAT (5) 02 NA-15403

24 834 8'56'' Sarasa Martiarena  Amaia Grupompleo PAT (6) 03 5438

25 867 9'01'' Perez Villalva  Sol Yanela Hiru-Herri (8) 03 7391

26 756 9'02'' Ojer Velaz  Amaia CAD Tafalla (4) 03 NA-15421

27 763 9'06'' Villar Illera  Marta CAD Tafalla (5) 03 6436

28 714 9'07'' Recalde Elso  Amaia Ardoi (4) 03 3517

29 863 9'10'' Mañeru Molinero  Eider Hiru-Herri (9) 03 6171

30 895 9'12'' Del Rio Salcedo  Cecilia Ribera At. (4) 03 NA15517

31 891 9'14'' Erdociain Naranjo  Amaia Hiru-Herri (10) 02 7844

32 869 9'24'' Solchaga Diez  Nuara Hiru-Herri (11) 03 4875

33 883 9'29'' Chivite Royo  Andrea Ribera At. (5) 02 NA-15310

34 894 9'31'' Aguilon Diaz  Cristina Ribera At. (6) 03 NA15515

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:38



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Cadete Femenina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Hiru-Herri 17

2º Grupompleo PAT 35

3º CAD Tafalla 66

4º Ardoi 76

5º Ribera At. 85

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 847 7'36'' Aldaz Zufiaurre  Haizea Hiru-Herri 02 NA-15364 1

3 872 7'43'' Urteaga Cilveti  Saioa Hiru-Herri 02 NA-15367 3

6 848 8'04'' Alonso Urriza  Maite Hiru-Herri 03 5394 6

7 855 8'06'' Gonzalez Zabalza  Ereide Hiru-Herri 02 6878 7

TOTAL 17

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 889 7'39'' Collantes  Nadya Grupompleo PAT 02 7838 2

4 890 7'44'' Lameiro Ugalde  Carmen Grupompleo PAT 02 7839 4

10 840 8'15'' Verano Perez  Maimuna Grupompleo PAT 03 5037 10

19 838 8'48'' Torrecilla de Blas  Blanca Grupompleo PAT 03 5975 19

TOTAL 35

EQUIPO CAD Tafalla

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

5 747 7'59'' Etxeberria Lizarbe  Maider CAD Tafalla 03 5770 5

15 746 8'41'' Etxapare Kareaga  Ane CAD Tafalla 03 5197 15

20 749 8'50'' Garcia Gorri  Elisa CAD Tafalla 03 5382 20

26 756 9'02'' Ojer Velaz  Amaia CAD Tafalla 03 NA-15421 26

TOTAL 66

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

9 709 8'13'' Martinez Olazagoitia  Paula Ardoi 03 4548 9

17 712 8'44'' Perez Pastor  Nahia Ardoi 03 6022 17

22 710 8'52'' Mendia Oroz  Natalia Ardoi 02 4016 22

28 714 9'07'' Recalde Elso  Amaia Ardoi 03 3517 28

TOTAL 76

EQUIPO Ribera At.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

16 882 8'43'' Berrozpide Torres  Ana Ribera At. 02 NA-15246 16

18 887 8'46'' Urbano Pardo  Lucia Ribera At. 03 NA15520 18

21 898 8'51'' Blanco Cordoba  Sandra Ribera At. 03 NA15516 21

30 895 9'12'' Del Rio Salcedo  Cecilia Ribera At. 03 NA15517 30

TOTAL 85

CROSS JDN

Cto Navarro Equipos

29/01/2017 1 17:39



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Cadete Masculino TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 616 11'47'' Bouazzaoui Miloud  Hamza Grupompleo PAT (1) 02 NA-15374

2 610 12'00'' Izcue Dominguez  Ion C.A. Iranzu (1) 02 NA-15359

3 798 12'39'' Salvatierra Carrascosa  Alejandro Ribera At. (1) 03 NA-15496

4 700 12'51'' Vicente Gil  Diego Ribera At. (2) 02 NA-15254

5 686 13'03'' Nuin Aristu  Javier Hiru-Herri (1) 02 6884

6 690 13'08'' Perez Sanchez  Unai Hiru-Herri (2) 02 7400

7 675 13'15'' Calvo Romo  Mikel Hiru-Herri (3) 03 5470

8 611 13'23'' Juaniz Esparza  Josu C.A. Iranzu (2) 03 5733

9 680 13'30'' Fernandez Asiain  Gorka Hiru-Herri (4) 02 4418

10 615 13'33'' Villafranca Belloso  Izan C.A. Iranzu (3) 03 5750

11 677 13'43'' Ciriza Barandiaran  Markel Hiru-Herri (5) 03 6174

12 607 13'52'' Armañanzas Sayes  Iñigo C.A. Iranzu (4) 03 5448

13 664 14'03'' Lacasia Artalejo  Pablo Grupompleo PAT (2) 03 4091

14 794 14'10'' Alduan Lleyda  Alvaro Larraona (1) 03 6351

15 614 14'11'' Tobar Garcia  Andres C.A. Iranzu (5) 02 NA-15361

16 699 14'12'' Recasens Giganto  Miguel Ribera At. (3) 02 NA-15278

17 698 14'15'' Martinez Chivite  Daniel Ribera At. (4) 02 NA-15251

18 673 14'16'' Velaz Oroz  Julen Grupompleo PAT (3) 02 NA-15436

19 676 14'18'' Cárdenas Otel  Tristán Hiru-Herri (6) 02 3463

20 795 14'32'' Eguillor Perez  Xabier Larraona (2) 02 3658

21 685 14'33'' Lus Martin  Ander Hiru-Herri (7) 02 4891

22 601 14'35'' Gil Rodrigo  Carlo Ardoi (1) 03 6025

23 671 14'36'' Sainz Pruja  Miguel Grupompleo PAT (4) 03 7538

24 696 14'49'' Zurbano Garcia  Jose Lagunak (1) 02 NA-15488

25 691 15'03'' Riera Lopez  Joseba Hiru-Herri (8) 03 7389

26 694 15'16'' Sagasti Martinez  Asier Lagunak (2) 03 NA-15483

27 672 15'17'' Toni Lavin  Nicolas Grupompleo PAT (5) 03 5494

28 670 16'19'' Rey Lasa  Iñigo Grupompleo PAT (6) 02 7537

29 695 18'00'' Sola Juanto  Adrian Lagunak (3) 03 NA-15487

CROSS JDN

Cto Navarro Equipos

29/01/2017 1 17:39



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Cadete Masculino TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Hiru-Herri 27

2º C.A. Iranzu 32

3º Ribera At. 40

4º Grupompleo PAT 55

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

5 686 13'03'' Nuin Aristu  Javier Hiru-Herri 02 6884 5

6 690 13'08'' Perez Sanchez  Unai Hiru-Herri 02 7400 6

7 675 13'15'' Calvo Romo  Mikel Hiru-Herri 03 5470 7

9 680 13'30'' Fernandez Asiain  Gorka Hiru-Herri 02 4418 9

TOTAL 27

EQUIPO C.A. Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 610 12'00'' Izcue Dominguez  Ion C.A. Iranzu 02 NA-15359 2

8 611 13'23'' Juaniz Esparza  Josu C.A. Iranzu 03 5733 8

10 615 13'33'' Villafranca Belloso  Izan C.A. Iranzu 03 5750 10

12 607 13'52'' Armañanzas Sayes  Iñigo C.A. Iranzu 03 5448 12

TOTAL 32

EQUIPO Ribera At.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 798 12'39'' Salvatierra Carrascosa  Alejandro Ribera At. 03 NA-15496 3

4 700 12'51'' Vicente Gil  Diego Ribera At. 02 NA-15254 4

16 699 14'12'' Recasens Giganto  Miguel Ribera At. 02 NA-15278 16

17 698 14'15'' Martinez Chivite  Daniel Ribera At. 02 NA-15251 17

TOTAL 40

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 616 11'47'' Bouazzaoui Miloud  Hamza Grupompleo PAT 02 NA-15374 1

13 664 14'03'' Lacasia Artalejo  Pablo Grupompleo PAT 03 4091 13

18 673 14'16'' Velaz Oroz  Julen Grupompleo PAT 02 NA-15436 18

23 671 14'36'' Sainz Pruja  Miguel Grupompleo PAT 03 7538 23

TOTAL 55

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:40



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Infantil Femenina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 645 5'55'' Martinez Sarria  Lorena C.D. Cantera (1) 04 4067

2 480 5'58'' Algarra Gaya  Ane CAD Tafalla (1) 05 5247

3 626 6'00'' Alfaro Madoz  Saioa Lagunak (1) 04 4228

4 509 6'02'' Hervas Fernadez  Oskia Baku Ederki (1) 04 5151

5 592 6'03'' Caño Calvo  Veronica Hiru-Herri (1) 04 4382

6 612 6'06'' Martinez Sesma  Ane Hiru-Herri (2) 05 6260

7 504 6'09'' Vicioso Osta  Daniela Caparroso (1) 05 5225

8 643 6'10'' Agramonte Ucar  Marina C.D. Cantera (2) 04 4064

9 632 6'17'' Sanzol Urra  Ariane Lagunak (2) 05 5283

10 580 6'18'' Arteaga Itoiz  Sara Hiru-Herri (3) 05 5262

11 571 6'19'' Torrecilla de Blas  Estibaliz Grupompleo PAT (1) 04 5955

12 539 6'20'' Andueza Arraiza  Leyre Grupompleo PAT (2) 04 5423

13 542 6'23'' Azcona Urquiola  Nahia Grupompleo PAT (3) 04 6630

14 603 6'24'' Guerra Sarasa  Itsaso Hiru-Herri (4) 04 5399

15 545 6'30'' Castuera Cilveti  Amaya Grupompleo PAT (4) 05 4986

16 551 6'32'' Huici Santamaria  Amaia Grupompleo PAT (5) 04 7230

17 623 6'33'' Sernandez Churruca  Irati Hiru-Herri (5) 04 4390

18 602 6'34'' Gil Iturralde  Eguzkiñe Hiru-Herri (6) 04 7407

19 500 6'35'' Litago Zabalza  Carla Caparroso (2) 05 5223

20 582 6'37'' Ayape Leoz  Silvia Hiru-Herri (7) 04 4376

21 552 6'40'' Ibarrola Goicoechea  Adriana Grupompleo PAT (6) 04 5948

22 453 6'42'' Alonso Delgado  Irene Ardoi (1) 05 7207

23 628 6'43'' Etxeberria Lujambio  Helene Lagunak (3) 05 5871

24 573 6'45'' Urdaniz Azkona  Maddi Grupompleo PAT (7) 05 5001

25 627 6'45'' Caballero Ansorena  Laura Lagunak (4) 05 7047

26 614 6'46'' Miqueleiz Lizarraga  Nahia Hiru-Herri (8) 05 6911

27 590 6'47'' Caballero Izquierdo  Eider Hiru-Herri (9) 05 4816

28 631 6'48'' Piedrafita San Roman  Alicia Lagunak (5) 05 5873

29 633 6'55'' Tirapu Andueza  Andrea Lagunak (6) 05 7497

30 579 6'56'' Arriazu Velazquez  Alba Hiru-Herri (10) 05 7402

31 510 6'57'' Indurain Eraso  Ainhoa Ederki (2) 05 5255

32 536 6'59'' Ainzua Isturiz  Ane Grupompleo PAT (8) 04 6301

33 454 7'08'' Basauri Gheiler  Nerea Ardoi (2) 04 3536

34 492 7'11'' Jimenez Irañeta  Nerea CAD Tafalla (2) 04 6428

35 501 7'12'' Manrique Jaurrieta  Eider Caparroso (3) 05 4517

36 473 7'16'' Martin Fernandez de Leceta  Angela C.A. Iranzu (1) 05 7358

37 596 7'18'' Eransus Ruiz  Naroa Hiru-Herri (11) 04 6253

38 458 7'19'' Sola Martinez Iturralde  Anne Ardoi (3) 04 4539

39 629 7'21'' Gonzalez Soto  Ariadna Lagunak (7) 05 5872

40 457 7'22'' Sarasate Ollo  Amarek Ardoi (4) 05 5237

41 647 7'23'' Murillo Garcia  Vicenta C.D. Cantera (3) 04 4068

42 452 7'24'' Pitillas Eguiguren  Iradi A.D. San Juan (1) 05 7101

43 646 7'25'' Moreno Garriz  Luna C.D. Cantera (4) 04 7062

44 451 7'26'' Iricibar Quintana  Ikerne A.D. San Juan (2) 05 7100

45 486 7'28'' De la Fuente Marco  Goretti CAD Tafalla (3) 05 7689

46 518 7'29'' Street Clerion  Angela Ederki (3) 05 7744

47 506 7'31'' Bolivar Baztan  Sofia Ederki (4) 05 7739

48 497 7'35'' Vicente Obeso  Angela CAD Tafalla (4) 04 7693

49 499 7'48'' Ibiricu Iribarren  Maitane Caparroso (4) 05 6074

50 490 7'54'' Goicoechea Larrasoaña  Nerea CAD Tafalla (5) 04 6427

51 630 8'01'' Montalban Azketa  Aintzane Lagunak (8) 05 7496

52 475 8'28'' Teixeira Teixeira  Telma Eduarda C.A. Iranzu (2) 05 7360

53 471 8'38'' Flores Urdiain  Sonia C.A. Iranzu (3) 05 7357

CROSS JDN

Cto Navarro Equipos

29/01/2017 1 17:41



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Infantil Femenina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Hiru-Herri 35

2º Grupompleo PAT 51

3º Lagunak 60

4º C.D. Cantera 93

5º Caparroso 110

6º Ederki 128

7º CAD Tafalla 129

8º Ardoi 133

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

5 592 6'03'' Caño Calvo  Veronica Hiru-Herri 04 4382 5

6 612 6'06'' Martinez Sesma  Ane Hiru-Herri 05 6260 6

10 580 6'18'' Arteaga Itoiz  Sara Hiru-Herri 05 5262 10

14 603 6'24'' Guerra Sarasa  Itsaso Hiru-Herri 04 5399 14

TOTAL 35

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

11 571 6'19'' Torrecilla de Blas  Estibaliz Grupompleo PAT 04 5955 11

12 539 6'20'' Andueza Arraiza  Leyre Grupompleo PAT 04 5423 12

13 542 6'23'' Azcona Urquiola  Nahia Grupompleo PAT 04 6630 13

15 545 6'30'' Castuera Cilveti  Amaya Grupompleo PAT 05 4986 15

TOTAL 51

EQUIPO Lagunak

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 626 6'00'' Alfaro Madoz  Saioa Lagunak 04 4228 3

9 632 6'17'' Sanzol Urra  Ariane Lagunak 05 5283 9

23 628 6'43'' Etxeberria Lujambio  Helene Lagunak 05 5871 23

25 627 6'45'' Caballero Ansorena  Laura Lagunak 05 7047 25

TOTAL 60

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 645 5'55'' Martinez Sarria  Lorena C.D. Cantera 04 4067 1

8 643 6'10'' Agramonte Ucar  Marina C.D. Cantera 04 4064 8

41 647 7'23'' Murillo Garcia  Vicenta C.D. Cantera 04 4068 41

43 646 7'25'' Moreno Garriz  Luna C.D. Cantera 04 7062 43

TOTAL 93

EQUIPO Caparroso

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

7 504 6'09'' Vicioso Osta  Daniela Caparroso 05 5225 7

19 500 6'35'' Litago Zabalza  Carla Caparroso 05 5223 19

35 501 7'12'' Manrique Jaurrieta  Eider Caparroso 05 4517 35

49 499 7'48'' Ibiricu Iribarren  Maitane Caparroso 05 6074 49

TOTAL 110

EQUIPO Ederki

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

4 509 6'02'' Hervas Fernadez  Oskia Baku Ederki 04 5151 4

31 510 6'57'' Indurain Eraso  Ainhoa Ederki 05 5255 31

46 518 7'29'' Street Clerion  Angela Ederki 05 7744 46

47 506 7'31'' Bolivar Baztan  Sofia Ederki 05 7739 47

TOTAL 128

EQUIPO CAD Tafalla

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 480 5'58'' Algarra Gaya  Ane CAD Tafalla 05 5247 2

34 492 7'11'' Jimenez Irañeta  Nerea CAD Tafalla 04 6428 34

45 486 7'28'' De la Fuente Marco  Goretti CAD Tafalla 05 7689 45

48 497 7'35'' Vicente Obeso  Angela CAD Tafalla 04 7693 48

TOTAL 129

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

22 453 6'42'' Alonso Delgado  Irene Ardoi 05 7207 22

33 454 7'08'' Basauri Gheiler  Nerea Ardoi 04 3536 33

38 458 7'19'' Sola Martinez Iturralde  Anne Ardoi 04 4539 38

40 457 7'22'' Sarasate Ollo  Amarek Ardoi 05 5237 40

TOTAL 133

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:41



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Infantil Masculino TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 474 9'00'' Diaz de Cerio Cantero  Marcos Grupompleo PAT (1) 04 5006

2 428 9'06'' Puyol Irisarri  Oier C.A. Iranzu (1) 05 7034

3 492 9'13'' Yoldi Sotil  Unai Grupompleo PAT (2) 04 4094

4 525 9'19'' Jimenez Peña  Oscar Ribera At. (1) 05 5360

5 424 9'20'' Inza Echavarri  Martin C.A. Iranzu (2) 04 7160

6 533 9'30'' Valencia Imizcoz  Oier Hiru-Herri (1) 04 4465

7 468 9'31'' Ameztoi Melon  Diego Grupompleo PAT (3) 05 5002

8 495 9'37'' Ayape Leoz  David Hiru-Herri (2) 04 4396

9 417 9'39'' Andueza Valencia  Julen C.A. Iranzu (3) 04 5893

10 405 9'41'' Martinez Ruiz  Asier Ardoi (1) 04 4012

11 438 9'42'' De Juan Amatriain  Adrian CAD Tafalla (1) 05 6418

12 490 9'43'' Urbiola Oscariz  Manex Grupompleo PAT (4) 04 7559

13 476 9'44'' Garcia Uriaque  Julen Grupompleo PAT (5) 04 4089

14 430 9'45'' Romero Galdeano  Mario C.A. Iranzu (4) 04 7365

15 496 9'45'' Barberena Escala  Jon Hiru-Herri (3) 05 6923

16 502 9'46'' Domeño Osaba  Unai Hiru-Herri (4) 04 5472

17 404 9'47'' Lizuain Toni  Ruben Ardoi (2) 04 4542

18 488 9'48'' Ros Etayo  Asier Grupompleo PAT (6) 04 7557

19 497 9'52'' Biurrun Valcarcel  Pablo Hiru-Herri (5) 04 6897

20 467 9'55'' Amezcua Busto  Ibai Grupompleo PAT (7) 05 5959

21 528 9'55'' Moneo Foronda  Marcos Ribera At. (2) 05 5361

22 519 9'58'' Yustes Correro  Alberto Hiru-Herri (6) 04 5478

23 538 10'08'' Martinez Marton  Gustavo C.D. Cantera (1) 05 5321

24 456 10'09'' Hervás-Fernández  Urko Meskel Ederki (1) 05 3759

25 506 10'20'' Lacunza Girones  Mikel Hiru-Herri (7) 05 5721

26 457 10'27'' Pascual Eugui  Telmo Ederki (2) 05 6771

27 539 10'28'' Planas Linares  Raul C.D. Cantera (2) 05 5320

28 423 10'28'' Gomez Esparza  Iñigo C.A. Iranzu (5) 05 7032

29 418 10'30'' Apesteguia Garin  Iñaki C.A. Iranzu (6) 04 7125

30 527 10'31'' Litago Jordan  Iker Ribera At. (3) 04 4191

31 472 10'38'' Chavarri Benito  Alex Grupompleo PAT (8) 05 5960

32 422 10'43'' Garcia Murillo  Daniel C.A. Iranzu (7) 04 7093

33 549 10'44'' Lorente Espinosa  Gaizka C.A. Lerines (1) 05 6851

34 407 10'48'' Suarez Barasoain  Iñigo Ardoi (3) 04 7106

35 535 10'49'' Alonso Martinez  Unai C.D. Cantera (3) 05 5317

36 435 11'01'' Pellejero Sanz  Eneko C.A. San Adrian (1) 04 4307

37 401 11'03'' Cortina Garcia  Ivan Ardoi (4) 04 6482

38 448 11'03'' Urriza Ibañez  Diego CAD Tafalla (2) 04 6381

39 511 11'35'' Mendiburu Etxenike  Mikel Hiru-Herri (8) 05 7418

40 466 11'38'' Aguado Loperena  Ander Grupompleo PAT (9) 05 7685

41 500 11'39'' Coronado Oses  Asier Hiru-Herri (9) 05 6267

42 459 11'45'' Castillo Centeno  Juan Miravalles-El Redin (1) 05 7792

43 439 11'55'' Elena Ibañez  Angel CAD Tafalla (3) 05 6419

44 436 12'02'' Alvarez Berrade  Elias CAD Tafalla (4) 04 6430

45 419 12'37'' Araiz Zapata  Iker C.A. Iranzu (8) 05 7031

46 537 12'40'' Diaz Azagra  Ivan C.D. Cantera (4) 04 4070

47 540 13'46'' Quintuña Vera  Adrian C.D. Cantera (5) 04 4628

48 408 14'45'' Cemborain Santamaría  Iñigo Berriozar K.E. (1) 05 3983

CROSS JDN

Cto Navarro Equipos

29/01/2017 1 17:42



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Infantil Masculino TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Grupompleo PAT 23

2º C.A. Iranzu 30

3º Hiru-Herri 45

4º Ardoi 98

5º C.D. Cantera 131

6º CAD Tafalla 136

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 474 9'00'' Diaz de Cerio Cantero  Marcos Grupompleo PAT 04 5006 1

3 492 9'13'' Yoldi Sotil  Unai Grupompleo PAT 04 4094 3

7 468 9'31'' Ameztoi Melon  Diego Grupompleo PAT 05 5002 7

12 490 9'43'' Urbiola Oscariz  Manex Grupompleo PAT 04 7559 12

TOTAL 23

EQUIPO C.A. Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 428 9'06'' Puyol Irisarri  Oier C.A. Iranzu 05 7034 2

5 424 9'20'' Inza Echavarri  Martin C.A. Iranzu 04 7160 5

9 417 9'39'' Andueza Valencia  Julen C.A. Iranzu 04 5893 9

14 430 9'45'' Romero Galdeano  Mario C.A. Iranzu 04 7365 14

TOTAL 30

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

6 533 9'30'' Valencia Imizcoz  Oier Hiru-Herri 04 4465 6

8 495 9'37'' Ayape Leoz  David Hiru-Herri 04 4396 8

15 496 9'45'' Barberena Escala  Jon Hiru-Herri 05 6923 15

16 502 9'46'' Domeño Osaba  Unai Hiru-Herri 04 5472 16

TOTAL 45

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

10 405 9'41'' Martinez Ruiz  Asier Ardoi 04 4012 10

17 404 9'47'' Lizuain Toni  Ruben Ardoi 04 4542 17

34 407 10'48'' Suarez Barasoain  Iñigo Ardoi 04 7106 34

37 401 11'03'' Cortina Garcia  Ivan Ardoi 04 6482 37

TOTAL 98

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

23 538 10'08'' Martinez Marton  Gustavo C.D. Cantera 05 5321 23

27 539 10'28'' Planas Linares  Raul C.D. Cantera 05 5320 27

35 535 10'49'' Alonso Martinez  Unai C.D. Cantera 05 5317 35

46 537 12'40'' Diaz Azagra  Ivan C.D. Cantera 04 4070 46

TOTAL 131

EQUIPO CAD Tafalla

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

11 438 9'42'' De Juan Amatriain  Adrian CAD Tafalla 05 6418 11

38 448 11'03'' Urriza Ibañez  Diego CAD Tafalla 04 6381 38

43 439 11'55'' Elena Ibañez  Angel CAD Tafalla 05 6419 43

44 436 12'02'' Alvarez Berrade  Elias CAD Tafalla 04 6430 44

TOTAL 136

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:42



LUGAR:

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 965 12'02'' Riaño Aransay  Carmen Grupompleo PAT (1) 01 NA-15188

2 988 12'11'' Echeverria San Martin  Raquel Grupompleo PAT (2) 00 NA-15046

3 1029 12'49'' Sola Cornejo  Uxue Hiru-Herri (1) 00 NA-15097

4 1006 13'17'' Suescun Lucea  Irene Grupompleo PAT (3) 01 NA-15137

5 980 13'29'' Artazcoz Perez-Nievas  Irene Grupompleo PAT (4) 00 NA-15391

6 1043 14'04'' Sola Sáez  Alba C.D. Cantera (1) 00 7858

7 1017 14'09'' Garin Ozcoidi  Maider Hiru-Herri (2) 01 7376

8 1013 14'09'' Donamaria Lana  Ainara Hiru-Herri (3) 00 NA-15092

9 1026 14'23'' Munarriz Razquin  Nahia Hiru-Herri (4) 00 NA-15223

10 1031 14'50'' Longas Beriain  Adriana Lagunak (1) 01 NA-15313

11 1022 15'04'' Jaren Casado  Alexandra Paula Hiru-Herri (5) 01 7377

12 1038 16'03'' Rocha Ortiz  Leire Ribera At. (1) 01 NA-15162

13 1042 16'03'' Murillo García  Nerea C.D. Cantera (2) 00 7857

14 1039 16'03'' Clemente Miramón  Marta C.D. Cantera (3) 00 7856

CROSS JDN

Cto Navarro Equipos

29/01/2017 1 17:43



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Juvenil Femenina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Grupompleo PAT 7

2º Hiru-Herri 18

3º C.D. Cantera 33

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 965 12'02'' Riaño Aransay  Carmen Grupompleo PAT 01 NA-15188 1

2 988 12'11'' Echeverria San Martin  Raquel Grupompleo PAT 00 NA-15046 2

4 1006 13'17'' Suescun Lucea  Irene Grupompleo PAT 01 NA-15137 4

TOTAL 7

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 1029 12'49'' Sola Cornejo  Uxue Hiru-Herri 00 NA-15097 3

7 1017 14'09'' Garin Ozcoidi  Maider Hiru-Herri 01 7376 7

8 1013 14'09'' Donamaria Lana  Ainara Hiru-Herri 00 NA-15092 8

TOTAL 18

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

6 1043 14'04'' Sola Sáez  Alba C.D. Cantera 00 7858 6

13 1042 16'03'' Murillo García  Nerea C.D. Cantera 00 7857 13

14 1039 16'03'' Clemente Miramón  Marta C.D. Cantera 00 7856 14

TOTAL 33

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:44



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CAT: Juvenil Masculino TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 764 16'21'' Eddghoughi Ihdi  Osama Beste Iruña (1) 01 NA-15335

2 834 16'29'' Zurbano Garcia  Daniel Lagunak (1) 00 NA-15033

3 808 16'54'' Martinez Martinez  Javier Grupompleo PAT (1) 00 NA-15392

4 788 17'03'' Zugasti Asin  Martin Ederki (1) 00 NA-15029

5 814 18'08'' Ruiz Ullate  Estanislao NicolasGrupompleo PAT (2) 00 6629

6 765 17'17'' Armañanzas Sayes  Mikel C.A. Iranzu (1) 00 NA-15085

7 809 17'21'' Moreno Perez  Lucas Grupompleo PAT (3) 00 NA-15204

8 770 17'38'' Elcano Pinillos  Angel C.A. Iranzu (2) 01 NA-15271

9 777 17'42'' Solchaga Ibañez  Befekadu C.A. Iranzu (3) 00 NA-15089

10 786 18'00'' Lozano Roche  Pablo Ederki (2) 01 NA-15380

11 811 18'12'' Nieva Moracho  Josu Grupompleo PAT (4) 00 NA-15395

12 817 18'37'' Clemente Lasa  Asier Hiru-Herri (1) 01 NA-15329

13 797 19'04'' Azkargorta Galarza  Fermin Grupompleo PAT (5) 00 NA-15394

14 783 19'14'' Orabengoa Lorea  Ander Dantzaleku-Sakana (1) 01 6657

15 752 19'15'' Basauri Gheiler  Ibai Ardoi (1) 01 NA-15302

16 830 19'21'' Pejenaute Larrayoz  Daniel Lagunak (2) 00 NA-15315

17 781 19'22'' Alegre Gil  Ekain Dantzaleku-Sakana (2) 01 6857

18 816 20'11'' Asiain Ripoll  Aritz Hiru-Herri (2) 01 5574

19 796 20'22'' Alonso Echevarria  Lucas Grupompleo PAT (6) 00 NA-6626

20 818 20'27'' Garcia Sanz  Asier Hiru-Herri (3) 01 6204

21 824 20'28'' Perez Gabari  Diego Hiru-Herri (4) 00 6875

22 762 20'43'' Teres Vicente  Asier Ardoi (2) 00 NA-15303

23 763 20'44'' Torres De Miguel  Alvaro Ardoi (3) 01 NA-15304

24 776 20'45'' Sanz de Acedo Mosen  Julen C.A. Iranzu (4) 01 NA-15360

25 820 20'45'' Goñi Mina  Jon Hiru-Herri (5) 00 7378

26 784 21'03'' Cascante González  Iñigo Ederki (3) 01 3764

27 828 21'05'' Careaga Iribarren  Telmo Lagunak (3) 01 NA-15312

28 785 21'27'' Ciscar Ruiz  Jairo Ederki (4) 00 NA-15428

29 831 21'30'' Perez de Albeniz Lopez de Dicastillo Jon Lagunak (4) 00 NA-15316

30 829 21'35'' Ovejero Azparren  Javier Lagunak (5) 00 NA-15485

31 835 21'41'' Goñi Elia  Daniel Larraona (1) 01 5586

32 832 22'04'' Romero Gorria  Adrian Lagunak (6) 00 NA-15486

33 758 23'05'' López Alforja  Martín Ardoi (4) 01 3394

34 822 24'22'' Montenegro Diaz  Eduardo Jamil Hiru-Herri (6) 01 6882

35 766 24'40'' Barandalla Garrues  Josu C.A. Iranzu (5) 00 1

CROSS JDN

Cross JDN Equipos

29/01/2017 1 17:44



LUGAR: Estella

FECHA: 29 de enero de 2017

CATEGORIA: Juvenil Masculino TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Grupompleo PAT 26

2º C.A. Iranzu 47

3º Ederki 68

4º Hiru-Herri 71

5º Lagunak 74

6º Ardoi 93

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 808 16'54'' Martinez Martinez  Javier Grupompleo PAT 00 NA-15392 3

5 814 18'08'' Ruiz Ullate  Estanislao Nicolas Grupompleo PAT 00 6629 5

7 809 17'21'' Moreno Perez  Lucas Grupompleo PAT 00 NA-15204 7

11 811 18'12'' Nieva Moracho  Josu Grupompleo PAT 00 NA-15395 11

TOTAL 26

EQUIPO C.A. Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

6 765 17'17'' Armañanzas Sayes  Mikel C.A. Iranzu 00 NA-15085 6

8 770 17'38'' Elcano Pinillos  Angel C.A. Iranzu 01 NA-15271 8

9 777 17'42'' Solchaga Ibañez  Befekadu C.A. Iranzu 00 NA-15089 9

24 776 20'45'' Sanz de Acedo Mosen  Julen C.A. Iranzu 01 NA-15360 24

TOTAL 47

EQUIPO Ederki

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

4 788 17'03'' Zugasti Asin  Martin Ederki 00 NA-15029 4

10 786 18'00'' Lozano Roche  Pablo Ederki 01 NA-15380 10

26 784 21'03'' Cascante González  Iñigo Ederki 01 3764 26

28 785 21'27'' Ciscar Ruiz  Jairo Ederki 00 NA-15428 28

TOTAL 68

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

12 817 18'37'' Clemente Lasa  Asier Hiru-Herri 01 NA-15329 12

18 816 20'11'' Asiain Ripoll  Aritz Hiru-Herri 01 5574 18

20 818 20'27'' Garcia Sanz  Asier Hiru-Herri 01 6204 20

21 824 20'28'' Perez Gabari  Diego Hiru-Herri 00 6875 21

TOTAL 71

EQUIPO Lagunak

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 834 16'29'' Zurbano Garcia  Daniel Lagunak 00 NA-15033 2

16 830 19'21'' Pejenaute Larrayoz  Daniel Lagunak 00 NA-15315 16

27 828 21'05'' Careaga Iribarren  Telmo Lagunak 01 NA-15312 27

29 831 21'30'' Perez de Albeniz Lopez de Dicastillo Jon Lagunak 00 NA-15316 29

TOTAL 74

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

15 752 19'15'' Basauri Gheiler  Ibai Ardoi 01 NA-15302 15

22 762 20'43'' Teres Vicente  Asier Ardoi 00 NA-15303 22

23 763 20'44'' Torres De Miguel  Alvaro Ardoi 01 NA-15304 23

33 758 23'05'' López Alforja  Martín Ardoi 01 3394 33

TOTAL 93

CROSS JDN

Cross JDN Equipos
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